



NS naujienų biuletenis

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1022

16.10.2022 (133)

Kitas ketvirtis amžiaus ir ne tik



Brangiausias mūsų išteklius yra žmogus.

Žmogus be ginklo gali kovoti nuogais kumščiais. Tačiau ginklas be žmogaus, kuris jį valdo, tėra tik nenaudingas daiktas.

Neginkluotas žmogus gali pats pasigaminti ginklą. Tačiau ginklas negali sukurti rankos, kuri juo naudotųsi.

Didžiausią dėmesį turime skirti *žmogiškiems* ištekliams: *aktyvistų ir rėmėjų* samdymui, ugdymui, panaudojimui ir gausinimui.

Antroje vietoje turi būti mūsų *nežmogiškųjų* išteklių - finansinių, fizinių ir technologinių - tobulinimas.

Turime puoselėti ir protą, ir širdį: savo ideologinį paveldą *ir* kovinę dvasią, kuri vienintelė įkvepia

gyvybę nacionalsocializmo idėjai. Gyvybė reiškia *viltį* dėl ateities.

Idėjai reikia *žmonių*. Šie žmonės yra tikintieji, pasekėjai, *šalininkai*, kurie ją priima ir skleidžia žinią.

Žmonėms reikia kitų žmonių. Žmogus nėra vieniša būtybė.

Nacionalsocialistai sudaro gyvą *bendruomenę*. *Tikėjimo* ir *kovos* bendruomenę.

Ši bendruomenės sąmonė, šis tikslo jausmas ir giliai jaučiama *pareiga* nepasiduoti jokiems išbandymams ir kovoti su kiekvienu priešu, nepaisant dešimtmetį po dešimtmečio besitęsiančio persekiojimo, šmeižto ir aukų, yra absoliučiai būtini mūsų ilgalaikiam išlikimui ir galutinei pergalei.

Atskiri asmenys atsitraukia. Organizacijos atsiranda ir išnyksta. Sugriaunami rajonai ir ištisi miestai.

Galbūt per naująjį tūkstantmetį žus net ištisos *tautos*.

Tačiau lenktynės turi išlikti!

Šis suvokimas, šis įsakymas yra ir *švenčiausias*, ir *natūraliausias*. Tokia yra nacionalsocializmo esmė!

Šis žinojimas, tikėjimas ir *pareiga* yra mūsų, nacionalsocialistų, esmė.

Pareiga reiškia *pastangas*. Tik pastangos duoda *rezultatus*.

Pastangos turi būti pripažintos, įvertintos ir skatinamos.

Mūsų dėmesys turi būti sutelktas į aktyvumą. Aktyvizmą visame pasaulyje. Pasaulinės, panarijinės nacionalsocialistų bendruomenės, tikinčios ir kovojančios, aktyvumas.

Žinoma, visa tai nėra "nauja". Tai dominavo NSDAP/AO strategijoje jau pirmąjį ketvirtį amžiaus ir tebedominuoja antrajame.

Organizavimas, logistika ir technologijos - visa tai labai svarbu. Nesuklyskite. Tačiau jie yra tik mūsų judėjimo raumenys, o ne širdis ir siela.

- *Gerhardas Lauckas*

Žiniasklaidos ištraukos

Draugų pagyrimai mus padrąsina. Tačiau *priešų pripažinimas* dar įtikinamiau patvirtina mūsų veiksmingumą. Jis, be abejo, toks pat nuoširdus, bet mažiau šališkas mūsų naudai. Ir todėl dar įtikinamesnis!

"Vokietijos neonaciai kreipėsi į amerikietį, žinomą kaip "fermos diržų fiurerį", kad šis pateiktų instrukcijas, kaip išvengti policijos ir susprogdinti pastatus, teigia vienas iš pagrindinių nacių perbėgėlių.

"Amerikietis Gary Lauckas iš Linkolno (Nebr.) pagarsėjo kaip didžiausias pasaulyje neonacių propagandos spaustuvininkas...

"Manau, kad tai (kaltinimai dėl jo sąsajų su smurtu) yra Vokietijos vyriausybės kampanijos dalis", - sakė jis. "Jie jau daugelį metų bando mus uždrausti. Vokiečių demokratijos samprata tiesiog labai skiriasi nuo mūsų.

"Vokietijos pareigūnai ragino susidoroti su Lauck'o propagandos malūnu...

"Praėjusių metų pabaigoje Lauckas buvo pagrindinė FTB direktoriaus Lewiso



Freeho ir jo kolegų iš Vokietijos diskusijų Bonoje tema.

"Vokietijos pareigūnai paprašė Freeh pagalbos, kad Lauck'o medžiaga nebūtų išvežta iš Vokietijos.

"Freeh užsiminė, kad Jungtinės Valstijos galėtų padaryti daugiau, jei pavyktų įrodyti, kad Lauckas buvo ne tik politinis propagandistas.

"Egzistuoja gana plona riba, kai asmuo gali peržengti paprastą žodžio ar išraiškos laisvę ir pradėti padėti ar kurstyti (Vokietijoje) nusikaltimą", - sakė jis.

Pasak buvusio neonacio Ingo Hasselbacho, Lauckas būtent tai ir padarė. Neseniai duotame interviu Hasselbachas teigė, kad Lauckas tapo pagrindiniu Vokietijos dešiniųjų judėjimo veikėju, kuris ne tik ragino vykdyti terorizmą, bet ir teikė reikiamus nurodymus.

"Lauck'o įtaka labai išaugo po to, kai Vokietijos valdžia uždraudė keletą dešiniųjų partijų ir privertė jų lyderius pasitraukti į pogrindį, teigia Hasselbachas, kuris pernai pasitraukė iš dešiniųjų judėjimo, nes, kaip jis apibūdino, bjaurėjosi beprasmiu smurtu.

"Hasselbachas, kadaise vadovavęs didžiausiam Berlyno skinhedų kontingentui, sakė, kad Lauckas ragino Vokietijos neonacius kovoti su vyriausybės draudimu vykdant terorizmo kampaniją.

"Jis atsiuntė man laišką, kuriame rašė, kad teisinis būdas (pasiekti politinių permainų) žlugo ir kad turėtume galvoti apie išpuolius prieš žydų institucijas... ir (Berlyno miesto valdžios pasiūlymą) 2000 m. olimpinėms žaidynėms", - sakė Hasselbachas. Kartu su šiuo laišku gavau kompiuterio diską (su dokumentu, pavadinu "Ginkluotas judėjimas").

"Lauckas taip pat pateikė grupei išsamias instrukcijas, kaip gaminti bombas ir kur jas padėti, kad jos būtų kuo veiksmingesnės, - sakė Hasselbachas...

"Lauckas pavadino Hasselbachą išdaviku ir galbūt Vokietijos žvalgybos tarnybų įrankiu." - *The Buffalo News*, 1994 m. vasario 13 d.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUßERLANDS - UND AUßERUNGABUNGLÄNDERN

Der Kampf geht weiter !

Seit dem Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder ein Thema in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Mehrere von Massenmord, Verfolgung, Vertreibung und Verdrängung haben nicht aufgehört, den Kern der gesamten Welt umgeben hat gefühnen Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind unsterblich. Viele sind Kameraden, andere sind Schüler an Schulen im Kampf um die Erlangung unserer wahren Werte. Die Bewegung ist zwar wieder geworden, aber die Größe des historischen Volkes ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Ein unvermeidliches Ereignis ist also das, das Volkstum – gegen alle wahren Werte () – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überführung und Kameradschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Wahlkampf" oder in "Bewegung", ob mit Propaganda oder mit anderen Mitteln, aber auf einem Schlüsselwort: Adolf Hitler Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottard Lank




NS naujienų biuletėnis
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasia demesio skiria Adolfui Hitleriui ir "Zemogius armija" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turiu 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrąjį pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieny, dabys, o rami dar du dabys, kuriose reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinėjantis palaidotą praeitį. Present, kurios Jie nemorety tikėti j dienos šviesa. U2 informacijos ir nuotraukų atpažinti vel galime pateikti internetui. Metams begant it įvairų Jemes kampanijų j paviršiu skilto tin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the **NEW ORDER**

Number 179 (137) Printed 1973 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporaries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture dilution, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottard Lank



**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų








BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info